FORMULAR VETEDEKLARIMI

BATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “pPER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
RSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
i PUBLIKE”

DATE: /M 10 12023

MIRANDA
KADI
PASHK
DAVE
14/03/1980
E QRRESHEN
E 4, FIER
NRYIDE 1053140775
Wl R
B.C litet e méparshme
(tél‘élﬁe ke n‘rwyshuar zyrtarisht _ndonié nga té.qhé‘na't e gjeneralitetit tuaj, apo. keni pérdorur Qj{é gj_eneralitet tjetér,
qortte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

3? ‘;e‘ré 'ﬁja’ﬁ:e‘i ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
, é ozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
T | R
MER | "1 :
frrl s \M\)“QN\AQ

Ndreca (mbiemri i vajzerise, ndryshuar nga martesa)
Danes :
DANR

L 0%, 4980
Roenbon  Mudile

M uowda kaAA =

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




_enshkruar/ /a [,M\)v/)w\&m YGAAMIRANDAKAD' , kam marré
am i vetédijshém se:

- ’:"f Al
peu‘sb ale, pérfshiré gjurmét daktuloskoplke dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

« ' d) lTL‘aqurlml i t&é dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
! :' dhe refuznml i depozitimit t&€ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
bl menje ershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
1l mﬁt&,ﬁhém i funksionit publik.

i1 ;.1:‘ e) Trajtlml i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
FARER mqﬂfjfd’en e té dhénave personale.
I i

Tl
114
ET '.ﬁ"fAsi ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Uugumde Vool Uhes

(emér,_mbiemér,_nénshkrim)

Uuounde Yo

-
(emér, mbiemér, nénshkrim)

2




=-Is1

H
Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
burgim
i Neni Lloji
i B e gidld
i
§
|
i MY ",,g i : 7
jenti dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
i liptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
i é preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
‘ TR o [X]
ik
¥ Nese po; specifikoni té dhénat e méposhtme:
§ A e
i } i ,‘»,‘w,‘i‘ i
1! e U = c : < U e U C ®
{ Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
i : pérfundimtar/Dénimi
Neni Lloji

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3




'NR UNIK: RR4PDSH-4768

.:_i_._‘.,._,, us g

KT
®
@

F-\
S
g
R
®:
>
]

F:‘:
3
o
(7]
(1]

=3

B
3
S
QO
=]
®:
)
<
~
(o]
.
®
~
>
<
2,

(=]
®:
S
3
[1’)
.
(1]
S
(1]
S,
®:

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

11
it
]
i
i3
i1
L |
K
i
11
1
1
i

ga organet ligjzbatuese

~ [ Qyteti, Shteti

Periudha/Data

Rezultatet

g\.

L X

¢ . specifikoni t& dhénat e méposhtme:

W uamAm k'(f)u?h,

g,

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4




K ERPDSH-A768

a¥inUalileVala

PERGJIGJE :
néfugi  Erevokuar

~ gL

icing ;
mit né njé vend té caktuar d?& ,
do
|

| Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
'|_cilén akuzohes pérfundimtar

Neni Lloji

Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
apo jo)

& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t¢ huaj) (Vendos

(emér, mbiemér, nénshkrim




14 Ma}m& débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
débimit nga shteti
i huaj

‘Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

STUDIME 2005-2007 Hjalmar branting gatan 17,Uppsala,Suedi

At ‘J' ;l & i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
1P ' Tkonf irmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

R e

! | | ; ! i : ~ 8

(emér, mbiemér,_nénshkrim)

/ héVOjlten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

At 1

it thosds Youdh @3

“ { (emér, mbiemér, nenshkrlm(')

6




Model KQZ-64-18

Hore 14 Maj 2023

1
T

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

{ o 1 xﬂ,. .. etar bashkie Qarku Fier KQz
‘ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia FIER KZAZ nr.
, J
)
Hi MIRANDA PASHK KADI 2. Datélindja 14/03/1980
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvy
3. Adresa ,  LAGJJA: "KRYENGRITJA E FIERIT" FIERIT
a.Gjinia [Im XF 5. Vendlindja MIRDITE Lezh&
i i Bashkia Qarku )
5 1) Master profesional ne gjeografi UNIVERSITETI | TIRANES w
&[ i | _ (Titulli) (Institucioni)
| ]‘5 ' 2)  Mesues i Historise dhe i Gjeografise UN. "Luigj Gurakugi" Shkoder
1 ' :" (Titulli) I (Institucioni) '
MR 3) & 3 R i
| It i ) (Titulli) “(Institucioni)
; ' i ) Mesuese Gjimnazi "Perikli Ikonomi" Fier
H | (Titulli) (Institucioni/kompania)
L 1112) Mesuese Shk. "Vasil Sota" Verri,Fier
i (Titulli) " {institucioni/kompania)
il 3) Mesuese Shk.jopublike "Fjala e jetes" Lac
H } | Ha (Titulli) (Institucioni/kompania)
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! ; ‘ #k o o '(’Titij'l'lﬂ’ o - (!'nstitucioni/kompania)
| . 1) Mbrojtja e te drejtave te femijeve FIDA INTERNATIONAL
i . | (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
; E (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
¥
! : “(emri i kualifikimit) S ~(Institucioni/organizata)
5i‘, . Drejt.e org.jofitimprurese Kisha "Lajm i mire" Anet.e Vllazerise Ungijillore,
‘ | ' Jam anetare e Partise Demokratike Dega Fier ge prej vitit 2008.Kam mbajtur
| . pozicione te ndryshme si, kry. e lidhjes demok. te gruas, anetare kryesie etj.

(emeér, atési, mbiemér i kandidatit)
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